

PIN Master ApS
Smørblomsten 44, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 96 52 49

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017

Lennart Qvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PIN Master ApS Smørblomsten 44 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 96 52 49
	Stiftet: 9. august 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Lennart Qvist
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	Fjordbrinken Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af elektroniske handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 79 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabet overtog medio 2016 udviklingsomkostninger og varebeholdning fra det tidligere datterselskab.

Datterselskabet er tvangsopløst i 2016.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 25 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	99.160	-4.295
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.333	0
Resultat før finansielle poster	85.827	-4.295
2 Øvrige finansielle omkostninger	-352	0
Resultat før skat	85.475	-4.295
3 Skat af årets resultat	-6.358	0
Årets resultat	79.117	-4.295
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.117	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.295
Disponeret i alt	79.117	-4.295

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	26.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	26.667	0
Anlægsaktiver i alt	26.667	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.261	0
Varebeholdninger i alt	20.261	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.320	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.075	0
Periodeafgrænsningsposter	7.192	0
Tilgodehavender i alt	34.587	0
Likvide beholdninger	44.915	184
Omsætningsaktiver i alt	99.763	184
Aktiver i alt	126.430	184

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-100.255	-179.372
	Egenkapital i alt	<u>24.745</u>	<u>-54.372</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.877	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.164	52.056
	Selskabsskat	6.358	0
	Anden gæld	38.286	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.685</u>	<u>54.556</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>101.685</u>	<u>54.556</u>
	Passiver i alt	<u>126.430</u>	<u>184</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	13.333	0
	13.333	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	352	0
	352	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.358	0
	6.358	0
	31/12 2016	31/12 2015
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2016	40.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-13.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-13.333	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	26.667	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-179.372	-175.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.117</u>	<u>-4.295</u>
	<u>-100.255</u>	<u>-179.372</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjordbrinken Holding Company ApS, CVR-nr. 28 96 40 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.